
令和５年３月１４日 

 

PTA 会員の皆様 

 

松戸市立小金南中学校 PTA 

PTA 会長 道行 誠 

 

 

春の風が心地よい季節となりました。保護者の皆さまには、日頃より P T A 活動にご理解、ご協力

を賜り深く感謝申し上げます。 

先日は『P TA 本部役員立候補募集のお知らせ』にご回答いただき誠にありがとうございました。

皆様のご協力のもと活動の見直しを行った結果、５名の方に立候補いただきました。誠にありがとう

ございます。おかげさまで会長・会計監査は決定いたしましたが、「運営メンバー」が２名不足して

おります。子どもたちが充実した学校生活を送れるよう、お力をかしていただけないでしょうか。 

また、委員会・係の募集もあわせて行います。添付の『令和５年度 P T A 活動ガイド』をご覧の上

お申し込みください。活動を見直した結果、どの委員会・係もお引き受けいただきやすい内容になっ

ております。子どもたちの学校生活の様子を見がてら、お気軽にご参加ください♪ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

令和５年度 PTA 本部役員２次募集ならびに委員会・係募集のお知らせ 

QR コード⇩もしくは URL よりご回答ください。 

          https://forms.gle/7qXRwQwUcXq79xE4A 

 全家庭３月２２日（水）までにご回答願います。 

         ＊来年度、在校生がいらっしゃらないご家庭に限り解答は不要です。 

  

 

 

 

 

令和５年度は、入学式と保護者会での

委 員 会 ・ 係 決 め は 行 い ま せ ん 。   

Google フォームによる立候補で 

決定します♪ 

次ページの 

『令和５年度 PTA 活動ガイド』に、活動の 

内容や日程が分かりやすく載っています。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております♪ 

 


